
PREZENTAČNÍ DOVEDNOSTI V PRAXI 

  

Kurz je určen pro pracovníky, kteří prezentují výsledky své práce, projekty a produkty, nebo kteří vystupují 

na veřejnosti. Cílovou skupinu tvoří zaměstnanci společnosti dle požadavků zadavatele. Pro tuto cílovou skupinu 

je kurz speciálně připraven na míru aktuálním potřebám. 

 

Cíle kurzu 

- Zvýšení schopnosti zaujmout a přesvědčit posluchače. 

- Osvojení postupu jak si připravit vlastní prezentaci na míru účelu. 

- Porozumění základním principům pro vystupování před lidmi. 

- Odstranění návyků, které mohou narušovat úspěch prezentace. 

- Zvýšení schopnosti udržet pod kontrolou vlastní projev i reakce publika.  

- Rozpoznat své silné a slabé stránky v souvislosti s prezentováním. 

- Schopnost uvést naučené do praxe. 

 

Obsah 

Osobnost prezentujícího. Charakteristika efektivní prezentace. Umění rétoriky: techniky řeči, řeč těla. 

Zvládání nervozity a stresu. Základní etapy prezentace. Prvky zvyšující účinnost prezentace. Práce se 

skupinou posluchačů/publikem. Jak podnítit a vést diskuzi. Úskalí neúspěšné prezentace a náprava. 

Trénink s využitím kamery a zpětná vazba pro každého účastníka. 

 

Délka kurzu 

2 dny. 

 

Kapacita kurzu 

Max. 8 účastníků (doporučeno). 

 

Místo konání 

Dle specifikace zadavatele (lze využít prostor CSA Services, s.r.o.). 

 

Materiály 

Všichni účastníci obdrží skripta, kde jsou obsažena témata a informace ke kurzu.  

Skripta slouží účastníkům hlavně po skončení kurzu k dalšímu studiu. 

 

Metody práce při realizaci tréninku 

Kurz je rozdělen na teoretickou část a praktickou část. Během kurzu kombinujeme obsahovou teorii (know-

how uzpůsobené potřebám zadavatele) s interaktivní formou práce s propracovanou metodikou. Velká část 

dne probíhá formou praktického nácviku s využitím videotréninku, různých testů a skupinové diskuze, které 

vedou účastníka zábavnou formou ke zjištění a osvojení podstatných věcí v dané problematice.  

 

Cena kurzu 
Odvíjí se od parametrů jednotlivých zakázek. Kontaktujte nás pro více detailů. 

 

 

Cena kurzu zahrnuje 

- Lektorské vedení; 

- Náklady na dopravu a ubytování lektora; 

- Technické pomůcky (notebook, videokamera); 

- Studijní podklady a materiály pro účastníky; 

- V případě využití prostor dodavatele je pronájem včetně lehkého občerstvení během kurzu; 

- Výstupní zpráva a vyhodnocení kurzu pro zadavatele; 

- Certifikát o úspěšném absolvování kurzu. 

 

 

 

 
CSA Services, s.r.o., K Letišti, 16100, Praha 6, Česká republika 
Tel.: +420 239 007 777, Fax: +420 239 007 755, www.csaservices.cz 


